
 
 

УКРАЇНА 

ПЕРЕЩЕПИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

НОВОМОСКОВСЬКОГО  РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27.11.2019  № 283   

м. Перещепине  

Про надання дозволу Курлукову В.П. 

на приватизацію квартири 

 

     Розглянувши заяву гр. Курлукова Віктора Васильовича, зареєстрованого за 

адресою: вул. Цвіткова, буд.7а, кв.12, с. Голубівка, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», виконавчий комітет 

Перещепинської  міської  ради 

В И Р І Ш И В : 

       1. Надати дозвіл гр. КУРЛУКОВУ Віктору Васильовичу на приватизацію 

квартири 12 за адресою: вул. *******,  с. Голубівка Новомосковського району 

Дніпропетровської області. 

       2. Гр. КУРЛУКОВУ В.В. звернутись до  комунального підприємства 

«Новомосковське міське бюро технічної інвентаризації» ДОР» для 

виготовлення відповідних документів на право власності. 

      3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань планування соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів, з питань інвестицій, регуляторної політики, 

торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, з питань власності, комунального 

майна та приватизації (голова депутатської комісії – ЛОМАКА І.І.). 

Міський голова                    В.І. САВЄЛЬЄВ 


